endos tenetur officio iudicis iustitiae ut i. co. §. Item illorum et hoc si
 non habet titulum §. si habet titulum tunc tenetur excusari a pignori
 nisi in quatuor casibus in quibus tenetur excusari §. in meticulo
 in emente i. fraude creditorum uel scienter emere cum in dicta legi
 uel a fisco non solent vendite qui casibus in l. §. p. ff. p. me
 cau. et si fundum C. de rei vendi §. soli in dicta l. si fundum dicitur
 q. si casus fuerit i. g. q. malefidi possessor non excusatur a fructu
 bus indistinctis pignori hinc habeat titulum ad istos fructus debet
 propter eius culpam et negligentiam adhibitam in non collendo eos aqua
 culpa non excusatur propter titulum ex quo sunt rem alienam l. apud in
 litem §. fructus de l. i. et Imperator §. cum quidam de l. i. Qualiter
 aut intelligatur hoc verbum pignori san. de pignori a posse
 sive an vero a petitor glo. in l. fructus et ex d. i. de rei vendi
 intelligit de fructibus qui pignori potuerunt a petitoribus ibi dicitur
 q. est in electione vel petitor quos pignori potuit possessor p. dicitur
 l. apud h. §. fructus et l. si natus in ff. de rei vendi uel quos
 pignori ipse petitor sine actor per l. domum C. de rei vendi de quo
 videtur lacus ibi per soli et quod si natus non fuit gignit possessor
 malefidi et sic non fuit pignori §. habuit a petitoribus bona fidei
 et postea malam uel eueris dicitur per Bar. in dicta l. ex d. i. et p.
 soli in l. certum C. de rei vendi. Et addit q. per hoc non possessor
 bone si rei singulariter essent malefidi ut hinc faciat fructus suos
 qui sunt §. si ff. de usuris tunc tenentur eos officio iudicis iustitiae ut
 ibi non in dicta l. certum C. de rei vendi. Et in petitione hereditatis si
 malefidi possessor per solam denuntiationem l. i. C. de peti. her. Et ad
 de q. malefidi possessor sicut tenentur de fructibus naturalibus et indistinctis
 pignori ut supra dictum est ita tenentur de fructibus obductionibus
 seu accessionibus cuiuslibet pignori ut si pignori domorum
 uel vinearum et inmentorum tex. est in l. si natus ff. de rei vendi
 ad usuras aut pecunie fenerate licet sint tunc obductiones
 non tenentur quia pecunia fenerata suo periculo §. non natus uel qual
 locuti ut ibi patet et si fenerati usuras deceptus non tenentur i. iustitiae
 petitori ut ibi dicitur glo.

§.

Et si hereditas

Supra declarantur iura que debent usari
 officio iudicis in actione personalis §. et
 in actione reali et mixta in rem et in personam ut est petitor hereditatis
 que est realis ut non glo. ff. de eden. l. i. et dixi §. de act. §. actio in
 eius formula Et est mixta si realis i. respectu personam petitoris
 in quibus redempnatur ad dandum sine benefici §. petitor ff. de peti.
 her. et dixi de ista et de aliis actionibus mixtis §. de act. §. quoda

Et sic s. h. d. In petitione h. dicitur debz fieri i. p. tunc fructum officio
 iudicis sicut in singulari tali iudicio Item fructibus precepti et percipiendi
 est dicitur int. p. d. tunc. i. g. tunc malefidei possessore et bonefidei pos
 sessore Item post lit. cont. veniunt fructus precepti et percipiendi et fructus pri
 pendi h. d. usq. ad s. h. ad exhibend. quo igitur ad fructus preceptos
 et percipiendos non est dicitur int. rei vendi et peti here quia motus h. d. sic
 coeptione ad i. p. tunc ut h. impu. Item non differunt in p. d. tunc i. occu
 patione i. iustitiam sicut i. sine titulo rei aliena et sic malefidei pos
 sessor cotinuo q. in utraq. actione tenet et ad percipiendos ut h. d.
 in v. Item illorum et Item veniunt s. cu. aut ff. de peti. here. s. si posses
 sor malefidei habet titulu. consuetum a percipiendis s. i. opy. glo. h. d. d.
 con. ut dixi s. p. p. Item non differunt in eo qui est fructus
 malefidei possessor. per lit. in tali ut l. in tertio infi. C. de rei ven.
 vel per q. tunc. sicut motus in petitione h. dicitur ut l. Item veniunt
 s. petita prealle. q. in utraq. veniunt fructus et percipiendi l. i. C.
 de fruct. et expen. et l. C. de peti. here. tunc in v. post inchoatam
 Nam omnes possessores post lit. cont. se paret ut p. supra un. effi
 antin. malefidei possessores et teneantur et de percipiendis p. d. tunc
 et si in suo anno i. maneat bonefidei possessores l. sed si lege s. si
 ante et ubi glo. et ubi ff. de peti. here. Est cu. p. d. qui nulla habet iustitiam
 causam possidendi qui tenet de fructibus precepti et percipiendis dicitur l. s.
 et si lege s. p. aut et l. Item veniunt s. Item eos co. ti. et h. in v. It. alioz
 et hoc nisi ratio et favor seu p. d. tunc per se aliud indicat ut h. d. in
 glo. si que dicitur n. in firmis vel pupillis Item non differunt in bonefidei
 possessor. quo ad fructus iudiciales percipiendos q. neut. tenet nec
 et quo ad coeptos quia neut. est fructus locupletior q. s. h. nec
 tenet ut h. d. in v. si vero bonefidei s. q. ut est fructus locupletior. Et
 differunt s. i. opy. glo. ut i. dicitur. Viso ergo in quibus conveniant
 rei vendi ad petitione h. dicitur restat vid. in quo differat et p.
 differunt quia in rei vendi fructus et res no. possit peti ead. actio
 sicut in petitione h. dicitur sicut plene declarat glo. in l. Item veniunt
 s. fructus ff. de peti. here. et dixi s. p. p. s. Item differunt quia petico
 h. dicitur non datur con. titulo possidentem nisi in casibus l. h. d. d.
 tunc C. in qui cau. res p. lon. tempo. et l. nec nulla s. si quis sciens
 ff. de peti. here. s. rei vendi. sic l. i. C. de peti. here. et l. si fundus C.
 de rei ven. Item in petitione h. dicitur post motu. g. tunc. sicut vel d. tunc
 racione quib. g. tunc malefidei possessor ut no. possit alienari nisi
 ex n. tunc l. d. i. ff. de peti. here. tunc teneatur de fructibus et
 percipiendis l. i. v. post h. d. tunc C. de peti. here. Sed in rei vendi effi
 malefidei possessor qui p. d. tunc erat bonefidei per lit. cont. et non
 per. d. tunc racionem factam ex post facto l. aliena ff. p. p. s. s.

Fragmentary text from the left page, including words like "In petitione", "fructibus", and "percipiendis".

Et nota que debz versari in tribus iudicijs dmsionis seu duplicibz
 dicitur & primo in iudicio facti. 2o in iudicio dmi ibi si coi dmi. 3o in iudicio
 si. 4o ibi si finis. 5o ponit vna dms scilicet mouet vna dubia
 coe adand dicta tria iudicia ibi qd aut vspz nisi. 1h d in iudicio facti
 & coi dmi ut duobz vel plures uerteti si est & pluribus rebz dmsionis
 debz iudex assignari vnam rem vni & alteram alii & si ps vnus
 puallet iudex debz cu in pecunia alii qd pnat vspz ad equalitate d
 aut vnica pla res venit diuidenda tunc ad iudicia vnicuiqz p epli
 portione si quomodam dicitur dmsio abas si non dicitur tota vel ma
 ior pars ad iudicia vni & redempnatur in pecunia alii danda vspz ad
 equalitate. Itm si iudicis qui pcepit omes fructus vel maiore partem
 eoz vel in re male vspz est qd pna in pecunia alii pro parte sibi
 contingente h. d. vspz ad s. finis. Nota igitur qd qz plures res
 venut diuidende non debz fieri dmsio per corpora sed nung. 2o dny
 in pecunia l. si pene s. si falso ff. de cond. inde. Ideo no potest vnus
 portioz vel ralyendu dicit se velle partem suam in quibus re qntu
 cuqz iudicia. Quid aut de huius filia debita an illam possit capere
 in qualibz pntia anglis rei heredita. An vero in vna re vide
 per. 2bar. in l. in quarta ff. ad l. fal. In istis em dmsionibus totu
 officio iudicis qntu & expeditur put ei quomodis vspz sunt expe
 dire l. c. de hys qui se dese l. v. & l. ij. & l. mem. qn & qui. Quar
 pars debe. eo. l. i. in eis per. 2bar. It add q. ista iudicia dmsionis
 mixta tam in rem qz in personam na cu in parte in assignata ptem
 habeant in meo & partem in sibi pro parte in meo dicit iudicium
 reale & pro vna ptem in assignata. It pro redempnatur psonalid
 pntuio. It fructum pceptoru daphnom & expensu dicitur
 iudicium psonale prout de hoc & de tota ma. ptoz iudicioru pntuio
 dmi s. & act. s. quedam actiones vbi vide

Sifini. m.

In iudicio finis dicitur potest iudex si viderit
 expediri tunc evidentiis oportere distigu qd olim disticti fuerit
 ad iudicare de parte vniqz alii pro parte cu ad iudicia inquititate e
 quivaleri alii danda condempnand is quoqz qui tunc finaleb re
 monit vel agri tunc metru passus non est per. vram autum in
 litem ad iudicio de fendum iudice pntendit est h. d. vspz ad s. qd aut
 Non debz ergo iudex de finibus cognoscere parte agri vniqz ad iudi
 care alteri nisi ex veritate ut qd erat forte veteres tunc ita obsari
 & confisi ut non eident ostendent agri dmsione & non ut poi
 poss. tunc mag. appentes quid pmo est h. c. in sta causa ad iudicandi
 de pte vniqz alteri ut l. ij. s. si. cu l. se. ff. si. i. g. Illud aut vbi iud
 dex potest innovari & ponere testes tunc eident & quod vel
 eos qui varietate successoz & arbitrio possessoru qstituti s. illos
 antiquos sequi debz sine hac ad iudicaco l. in finalibz. ff. si. i. g.

Et nota que debz versari in tribus iudicijs dmsionis seu duplicibz
 dicitur & primo in iudicio facti. 2o in iudicio dmi ibi si coi dmi. 3o in iudicio
 si. 4o ibi si finis. 5o ponit vna dms scilicet mouet vna dubia
 coe adand dicta tria iudicia ibi qd aut vspz nisi. 1h d in iudicio facti
 & coi dmi ut duobz vel plures uerteti si est & pluribus rebz dmsionis
 debz iudex assignari vnam rem vni & alteram alii & si ps vnus
 puallet iudex debz cu in pecunia alii qd pnat vspz ad equalitate d
 aut vnica pla res venit diuidenda tunc ad iudicia vnicuiqz p epli
 portione si quomodam dicitur dmsio abas si non dicitur tota vel ma
 ior pars ad iudicia vni & redempnatur in pecunia alii danda vspz ad
 equalitate. Itm si iudicis qui pcepit omes fructus vel maiore partem
 eoz vel in re male vspz est qd pna in pecunia alii pro parte sibi
 contingente h. d. vspz ad s. finis. Nota igitur qd qz plures res
 venut diuidende non debz fieri dmsio per corpora sed nung. 2o dny
 in pecunia l. si pene s. si falso ff. de cond. inde. Ideo no potest vnus
 portioz vel ralyendu dicit se velle partem suam in quibus re qntu
 cuqz iudicia. Quid aut de huius filia debita an illam possit capere
 in qualibz pntia anglis rei heredita. An vero in vna re vide
 per. 2bar. in l. in quarta ff. ad l. fal. In istis em dmsionibus totu
 officio iudicis qntu & expeditur put ei quomodis vspz sunt expe
 dire l. c. de hys qui se dese l. v. & l. ij. & l. mem. qn & qui. Quar
 pars debe. eo. l. i. in eis per. 2bar. It add q. ista iudicia dmsionis
 mixta tam in rem qz in personam na cu in parte in assignata ptem
 habeant in meo & partem in sibi pro parte in meo dicit iudicium
 reale & pro vna ptem in assignata. It pro redempnatur psonalid
 pntuio. It fructum pceptoru daphnom & expensu dicitur
 iudicium psonale prout de hoc & de tota ma. ptoz iudicioru pntuio
 dmi s. & act. s. quedam actiones vbi vide

ff qui mo pig vel xpo sal. Item iō h' glo v quid si ex pte que alle' pro singulari du' imit q' ad hoc ut ex 2o decreto tu' sciat do' opor' q' post ad iudicaz factam ex 2o decreto fiat in missio i possessionem per iudicem seu eius ante q' dy' 2 bar. m l si finita g' ind' v' quere' iud' illud an de nouo debeat introduci in possessione tenet oppo' q' sufficit pma missio facta ex pmo decreto ad sit totus vnus processus 7 p'nd' decretū sic orid' 7 p'nd' p'ncipiū pueniendi ad 2m l' cu' vnus. ff. de bo' aut' iudi' poss' 7 sicut pars potest traheri d' m' rei sue in aliu possidente sine alia traditione ut s' de re diu' s' m' d' ita 7 iudex in p'ncipiū inmissum pot' traheri d' m' sine alia inmissione ad factū iudic' 7 putet factū part' l' si ob causam e' de em' Enalit' aut' 7 quo d' m' proceda' tū g' m' m' n' uolens diuid' d' per 2 bar. m l' apud uel' ff. ex qui' cui' in poss' ea

De publi. iudi. R^a

Contra ut in glo. quia in p'ceden dictū est de iudicib' amilibus 7 etiaz de iudicib' tralibus p'uat' Nūc aut' intendit tractari de iudicib' tralibus publicis 7 uocatur hic titulus terribilis sicut est lib' de publi' iudi' ff. ut dicit glo. m l' i. ff. de publi' iudi'

Publica

hic titulus diuiditur p'ncipalit' in duas partes p'ncipio ponit dicitur esse m' iudicia amilia p'ncipia 7 publica declarand' est h' uerba publi' publica 2o ubi publicorum ponit vna d' m' sione publicorum iudiciorū 7 hoc p'ncipiu' h' d' iudicia q' ex d' h'ct publicis de scindunt ab actibus amilib' dicitur 7 publica iudicia idē d' am' q' amilib' de p'lo eorū p'fessio' cōp'et h' d' usq' ad p' publi' corū Differunt aut' iudicia amilia a tralibus ut uoluit h'c glo. 2a d' p' p'ncipiū mediū 7 finis d' p'ncipiū seu exordiu' iudicij d' finit' q' pro amili iudicio intentū actio pro trali uero nō p'p'nt' actio sed accusatio p' trales p'gnatōes nō fiut per actiones sed per accusationes ut h'c 7 per 2 bar. m l' i. ff. de condi. exle. Et quomōd' eū tūc ex quo agitur tralit' potest et agi amilit' actione in factum ad int' esse si accusatorū interst' l' si quis in noie ff. de fals' 7 l' nec quitquā 7 ubi glo. ff. pro socio 7 per 2 bar. m l' si iudex ff. de va' 7 exor. m' Et egerit si agitur amilit' de tūc iudex potest d' p' tō m' mine procedi tralit' l' m' s' si dicit' ff. si d' p' 7 l' quos d' trali e' si ad d' lib' 7 ubi per 2 bar. Respon' mediū iudiciorū differunt quia in amilib' aspi'gitur solus actor ad probandū 7 eō nō probante idē absoluitur l' actor e' de probat' 7 l' qui accusat' e' de eorū s' in tralib' q' pluribus casibus qui casus melius explicantur quam alibi m l' fallit' actor e' de aboli' uterq' probat' s' accusator super tūc intentio 7

Ca'lia p'ncipio
Dicit iudicia
Amilia p'ncipio
Amilia p'ncipio

l. si cui §. Oali in dicta l. qui crimen §. per statuta traru consuevit in
 poni pena peremptoria non probanti accusatione suam ut l. h. accu-
 sator §. non instruit tamen ex l. d. spositione obligat ad pena talio
 nis ut tenet glo. in dicta l. libelloru & dicta l. qui crimen & l. sup. h. h. &
 de accu. It. debz accusator dar. fidei iudicem de prosequenda accusaco
 ut dicta l. qui crimen & l. super. h. h. & de accu. It. debz accusator dar.
 fidei iudicem de prosequenda accusaco ut dicta l. qui crimen
 sicut debz actor in civili cauer. & lite prosequenda ut dicit gualt.
 C. de epi. & cle. Vel si crimen de quo fit accusacio sit atroc. & time.
 p. sonalit. accusator sicut accusatus dar. de crimine cognitu sint h.
 bita tunc consideraco dignitat. personaru l. si. C. de accu. It. magd.
 in di. crimine de quo fit accusacio debz fieri in p.rio dir. q. sic tu publi-
 co quam p.riato qd. trahit. agitur ut dicit h. glo. fallit. solum morie
 ambiguitas ut ubi iudex procedit per inquisitione quibz casibz
 non requir. in p.rio ut tenet glo. ij. in dicta l. qui crime q. tra-
 mtellige glo. h. dum dicit q. her. solepnitas non requir. ubi iudex
 procedit per inquisitione q. mtellige de solepnitate in p.rio
 & fidei iudicem de prosequendo §. alic. solepnitates bene requirunt.
 sicut in accusaco s. d. iuge. & pen. in dicta l. libelloru & l. ij. §. si
 publico ff. de adul. nisi sit crimen leue vel notoru ut dicit d. glo.
 in quo potest procedi de plano sine istis solepnitatibz ut l. leuia
 ff. de accu. In quibus aut. casibus potest procedi per inquisitione
 sine accusatore glo. hic enuat. Est eni d. q. nemo sine accusaco
 puni. debet l. d. scripto §. si quis accusatorem ff. de iur. iho. & c.
 ut eccl. b. n. f. q. d. dicit ihesus p.ator vester mulieri quibz te
 accusat mulier que vidit nemo dicit & ille dixit nec ego te cod. p. na
 bo. lo. viij. c. 7. no. in dicto c. si quis accusatore her. aut. d. fallit. in
 casibus p.rius est in causa lenocinii obiecto ab v. p.ri. accusata a
 vno de adul. & quo lenocinio iudex inquires ex officio punit vi-
 rum i. p.ri. culpabilem l. ij. §. si publico ff. de adul. & ibi no. & s. l. i. r.
 q. obicitur aliud crimen concernes causam de qua agitur & casum
 personabz potest iudex illud punit ut m. c. i. de excep. & per. i. d. ar. et
 d. iuge. in dicto §. si publico / 29 est in teste offendente autem iudic. 2
 deponend. falsum testio. coram iudice quem testis iudex punit
 ex officio l. nullu. C. de testi. et p. p. de iuris ut ibi no. glo. de quo vid.
 ibi per. sal. 39 est in producente coram iudice p.riam suspecta de falso 3
 qui non probet eam vera p.riam de falso per. officio iudic. l. in bono
 C. de proba. q. casus est in ra. suspecti tutor. & qua suspicione pot. 4
 iudex favore pupilli inquit & tutore suspectu. d. non d. & p.riam
 l. tutor. §. p.riam ff. de suspec. tu. / 79 casus est in calup. si in 4
 dex. p.riam accusatorem calup. niam accusaco. instruisse potest
 ex officio in eadem s. ma. qua v. i. absoluit / accusatorem de calup.

Uemo si causa p.rius
 q. quia p.rius si accusator

Handwritten marginal notes on the left edge of the page, partially obscured and difficult to read.

nisi in casibus tamen de iure canonico potest irregulariter procedi de quo
 libi crimine dūmo pcedat diffamatio talis non ut in rō oporteat
 et inquisitionis et qualiter et quā in de acci super qua diffamacione
 sumam debi cognoscā et testes capi et super ea disputari et dari co
 pia parti ut se defendere possit forte probando qd talis diffamā
 passit ab amicis et malivolis et non a fide dignis et veridicis ho
 bus et personis prout simul et plures pceder' debz ut dicto et quali
 et quā de iur' autem civili in casibus et regulis supra relat' p'bar
 non oportet pceder' diffamatoz predicta n' per inquisitiōē p'ri eius
 copia ut etiam in casu quo iudex inquit ex necessitate sui officij ut
 ubi vertitur periculu' animarū ut in rō ad nostrā in de iur' iud' et c. nō
 nobis olim super v. ex officio et de elec' ubi procedit iudex ex
 mero et p'no eius officio t'no ad p'moz abent' ut in c. de offi' ordi
 quod tenet so. an. in dicto. c. qualiter et quā in fine magne glo. dicit
 tamen ibi qd si p'p' hoc appellaret inquisitionis agere inquisitiōē p'bar'
 in famiam passisse coram superiore et d'nm gcludit qd tunc est
 practica qd iudex p'mo querat de infamia d'nm p'cedat ad in
 quisitiōē veritat' super t'ne ut dicto c. rō oporteat et dicto c. quali
 et quā. Q'nto aut' tpe p'scribatur officio iudic' ad inquirendū ubi p'
 statutu' non p'videtur dicit qd p'p' d'nis acciōi crualit' intentat' p'
 p'scribatur irregularit' p'p' d'nis et similiter intentat' p'p' d'nis ut
 est glo. ordinaria in l. querela c. de ful. q' querens q'nto tpe durz
 in stancia iudic' inquirent' an finiat' b' d'no sicut acciōiōm
 crualit' ut l. si. Cur' q. rer. tempus p'li ibi tenet qd sic sed qd in
 addi tenet tōn qd sicut in causa fiscal' nō p'curt in stancia t'ne
 nalis l. p'curandū imp'ri c. de iudi' ut n' tunc succedenti in locū
 fisci et ad eius utilitatē inquirenti l. si cū q' qui in iuriam ff.
 si quis cau' et c. ff. si ager v'cti. It' an sup'ueniente acciōiōne
 sicut inquisitiō fuit magna variat' inter d'cto. qd in dicta l. ca. qd
 c. de acci' tenet qd non d' tenet contra' in r' actus l' d'ni de d'
 in l. vj. ubi in l. si maritus q' si extraneus ff. de adul' et d'ali
 in dicta l. equidem et Ange' de p'ri in dicta l. si vacaria c. de bo. in
 li. v. videntur inclinare cum d' qd acciōiō que est auxiliū cō
 ordinariū et hoc nisi ipse acciōiō fuit promotor inquisitionis vel
 negligens vel inquisitiō sit super contenta d'grate inquirent' vel ti
 meatur de collusionē accusari uolent' de quo vide per p'fatos d'cto
 in loc' alle. It' nō tenet ibi publica aut dicta s' qd publica iudicia u'
 dicunt' publica qd eorū actio cōpetit' civilibz de p'lo in r' sup'po
 sita p'q' adulterij ut h'ic in glo. in v. plunz' ff. imp'nat' d'lect' admit
 titur ad accusandū plunz' in d'nt' est l. man' festissimi. imp'ul' c. de
 furt' et nō glo. in l. si ff. de p'na d'lic' quod intellige qn p'na debet

q'nto tpe p'rib' offi' p' dicit
 ad p'fatos d'cto

q'nto tpe p'rib' d'ni publica

per Bar in dicta l. i. pl. questione

§. Publicorum.

Ex iudiciis publicis quedam sunt capitalia s. que inferunt mortem vel similem vel similem. Alia vero non capitalia vocantur s. d. v. ad g. publica et coror. l. ij. ff. de pub. indi. et rei capitalium ff. de penis et s. si quis g. d. capitalis ff. si quis tran. et l. edicto g. rei. ff. de bo. poss. Equipari autem quo ad hoc moribus civilibus et naturalibus de quo per Bar. in l. gallus g. 7. quid si tantum ff. de li. et pos. et per Cy. et Sal. in l. de nobis. Et de epi. et de No. q. iudicia publica dividuntur in duas species s. capitalia et non capitalia. Capitalia sunt que inferunt mortem vel similem ut capitis amputatio finitimum suspensio vini crematio aut alius ultimum supplicium impositio ut l. capitalium impu. ff. de penis vel inferunt mortem civilem ut est interdictio ignis aque cuius loco successit hoc de portatio l. ij. ff. ad l. iul. pecu. et est in metallum damnatio et bestias subvertio l. qui vltio ff. de penis. Et est dicitur inter de portatu et metallum damnationem quia damnatus in metallum perdit ea que sunt in similibus et generantur ut libertatem civitatem et familiam l. aut dapium g. est pena ff. de penis. Et de portatu perdit ea que sunt in similibus et dicitur ea que sunt in generantur perdit ergo civitatem et familiam et patriam potestatem et testifactionem que est de iure simili ut s. de testa. g. de quom. l. quidam s. tibi no. ff. de penis. Non autem perdit libertatem l. sed si alia ff. de bo. dap. neq. tractum mendum facultatem ut no. iudicia l. quidam et l. si tibi mandavero g. s. cui ff. manda. qui contractus s. de iure gentium l. ex hoc un. ff. de iusti et in. Quibus autem iudiciis possit imponi pena de portationis et que sit dicitur de portatu et legatu et quod plex sit pena metallorum no. per glo. s. qui mo. ins. pa. po. sol. g. tui aut et g. ad relegati et g. pene publica. Autem crimina seu iudicia non capitalia sunt illa pro quibus inferuntur mortem naturalis vel civilem s. inferuntur infamia ut hic tex. et dicitur in iudicio extimacionis bone fa. l. cognitione g. extimacio ff. de va. et cor. cog. Vel inferuntur pena parricida vel modica cohercio corpus ut g. suspensio in dicta l. ij. in fine ff. de pub. indi. l. i. large et in ipse summe dicitur et pena capitalis qualiter dicitur extimacio hoc leditur vel licet capitalis ff. de ver. signi. de quibus penis capitalibus et non capitalibus videtur plene per. Immo in e. quate. ij. de accu. Et per Ange. in l. ij. ff. eo. Patet igitur expeditur q. pena capitalis aut capitalis dicitur inferre ex g. iure imperatoris pene perditur vita libertas vel civitas est capitalis. Item si inferat pena alternativam sub conditione cuius una pars est capitalis alia non ut ad quos dicitur in reatu et si no. saluat infra decem dies puniatur in capite quia p. crimina non soluta remanet caput obligacione damnationis l. i.

Judicia publica
 Caputia
 non Caputia
 Caputia Criminalia

Non Capitalia Criminalia

... que inferunt mortem vel similem vel similem. Alia vero non capitalia vocantur s. d. v. ad g. publica et coror. l. ij. ff. de pub. indi. et rei capitalium ff. de penis et s. si quis g. d. capitalis ff. si quis tran. et l. edicto g. rei. ff. de bo. poss. Equipari autem quo ad hoc moribus civilibus et naturalibus de quo per Bar. in l. gallus g. 7. quid si tantum ff. de li. et pos. et per Cy. et Sal. in l. de nobis. Et de epi. et de No. q. iudicia publica dividuntur in duas species s. capitalia et non capitalia. Capitalia sunt que inferunt mortem vel similem ut capitis amputatio finitimum suspensio vini crematio aut alius ultimum supplicium impositio ut l. capitalium impu. ff. de penis vel inferunt mortem civilem ut est interdictio ignis aque cuius loco successit hoc de portatio l. ij. ff. ad l. iul. pecu. et est in metallum damnatio et bestias subvertio l. qui vltio ff. de penis. Et est dicitur inter de portatu et metallum damnationem quia damnatus in metallum perdit ea que sunt in similibus et generantur ut libertatem civitatem et familiam l. aut dapium g. est pena ff. de penis. Et de portatu perdit ea que sunt in similibus et dicitur ea que sunt in generantur perdit ergo civitatem et familiam et patriam potestatem et testifactionem que est de iure simili ut s. de testa. g. de quom. l. quidam s. tibi no. ff. de penis. Non autem perdit libertatem l. sed si alia ff. de bo. dap. neq. tractum mendum facultatem ut no. iudicia l. quidam et l. si tibi mandavero g. s. cui ff. manda. qui contractus s. de iure gentium l. ex hoc un. ff. de iusti et in. Quibus autem iudiciis possit imponi pena de portationis et que sit dicitur de portatu et legatu et quod plex sit pena metallorum no. per glo. s. qui mo. ins. pa. po. sol. g. tui aut et g. ad relegati et g. pene publica. Autem crimina seu iudicia non capitalia sunt illa pro quibus inferuntur mortem naturalis vel civilem s. inferuntur infamia ut hic tex. et dicitur in iudicio extimacionis bone fa. l. cognitione g. extimacio ff. de va. et cor. cog. Vel inferuntur pena parricida vel modica cohercio corpus ut g. suspensio in dicta l. ij. in fine ff. de pub. indi. l. i. large et in ipse summe dicitur et pena capitalis qualiter dicitur extimacio hoc leditur vel licet capitalis ff. de ver. signi. de quibus penis capitalibus et non capitalibus videtur plene per. Immo in e. quate. ij. de accu. Et per Ange. in l. ij. ff. eo. Patet igitur expeditur q. pena capitalis aut capitalis dicitur inferre ex g. iure imperatoris pene perditur vita libertas vel civitas est capitalis. Item si inferat pena alternativam sub conditione cuius una pars est capitalis alia non ut ad quos dicitur in reatu et si no. saluat infra decem dies puniatur in capite quia p. crimina non soluta remanet caput obligacione damnationis l. i.

nascentur et tam legitime quod masculis tantum et masculis quod
de feis et de uxore ipsius delinquet. Vid. plene per Cy. et sal. in
dicta l. quisquis et statim dicitur qd. tunc dicitur rebellat et machinari
con. p. r. p. et con. officialem et quod si rebellat con. alio dno epalem
et con. ipsam civitatem vel con. rectores eccie. Vid. per ubi. et ex om.
qui sunt rebelles que incipit qm in v. omulce et in v. machina et vid.
bellandi et filijs aut in potestate restituit qm tunc armis lese ma
iestat. pprie sup. vocabulo dicit qd. ois p. in capite ut ex testo proxi
morum vel ex extraneorum nichil capiant quod vno paterno metu
atq. radicari in eos et sic mori deberent p. d. p. d. clemencia eis. Dil
getur et tamen ad nullos honores vel dignitates vno p. uam pos
sunt si semper egestate se deficiant ut mors sit eis solatium et vira
supplimentum ut dicitur tex. in dicta l. quisquis et sic est hoc speciale qd.
delicti patris non filio licet regulariter contra ut l. sanctum. Sed
penis. Circa quod dicit qm in pena et mali filius non portabit digni
tatem patris si in corpore sepe portat et idem in p. uam qm ad penam
interdicti ut oblationis vel promotionis si non qm ad extraneos ita con
cludit glo. i. q. in. m. p. et p. in. q. in. m. p. In dicta l. quisquis non
solum habet locum in filijs legitimis et masculis sed et in alijs tantum
q. origine trahunt a sanguine improbatore ut l. q. si nolit q. si in
cipio ff. de edi. edic. et l. vi. dis. c. si grem. Et habet locum in filijs nat.
ante. rati. et post ut tenet glo. in dicto q. v. in v. si quis ad militibus
vi. q. i. Et habet locum et in nepotibus et tunc liberos p. q. d. an. ex om.
q. factam a frederico imperator post. et donatus sunt in etia p. d. y.
Cy. et sal. in dicta l. quisquis licet ubi. v. d. e. t. d. m. d. m. contra. ut
l. patri ff. de adul. pro quo v. d. lo. an. in c. statutu. de her. li. vi. v. b.
et v. d. qualiter puniantur filij ex delicto matris armis lese maiestatis
quintetur. Nam minus puniunt q. ex delicto patris ut ibi patet. In emad
ripatis aut filijs ante rati. exogitatu non habet locum dicta l. quisquis
q. emadripatio filia vero scia p. h. t. excludit ab omnibus bonis patris
nisi si in matris habet solam l. r. a. que loco alimentorum succedit ut
dicta l. quisquis q. ad filias non aut excludit a successione aliorum
quorum et extraneorum sicut excludit masculus q. min. ausa esse ardi
ut ibi tenet. Qali. vxor vero delinquent dotem recuperat et d. n. r. g.
ante factam retinet q. filijs i. stituendam restituet fisco ut cal. s.
vxores et in hoc crimine p. uam puniuntur satellites et ministri sicut p.
cipales delinquentes et p. r. a. q. sp. r. a. q. iam r. p. t. a. r. e. d. a. n. t. i. / q. i. e. p. a. r.
d. i. o. r. e. l. a. n. s. p. n. i. a. t. u. r. ut ibi patet nisi. Et non qm hoc cr. est om.
p. a. r. r. o. n. d. a. t. i. o. q. q. u. i. b. y. a. d. m. i. t. t. i. t. u. r. ad accusanda s. mulier. s. r. i. m. i. s. / e. r. a. d.
d. n. s. / i. m. f. a. m. i. l. i. s. l. f. a. m. o. s. i. n. i. l. s. e. ff. de co. et p. r. i. m. i. s. ut dicta l.
quisquis in fi. non tamen unitus capitalis ut tenet. Q. v. in ti. de accu.